Trida: 3.A 2023/24

TFidni: Mgr. Matusikova Jana (matusikova@szs-tabor.cz)

Pfijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon
1. | Cihlafova Erika cihlarova.erika@szs-tabor.cz
2. Fialova Klara fialova klara@szs-tabor.cz
3 Hadackova Lucie hadackova@szs-tabor.cz
4 Hefmankova Adéla hermankova.adela@szs-tabor.cz
5 Horakova Eliska horakova@szs-tabor.cz
6 Horakova Eliska horakova.eliska@szs-tabor.cz
7 Hubalova Ester hubalova@szs-tabor.cz
8 Chodorova Denisa chodorova@szs-tabor.cz
9 Kolaci Katefina kolaci@szs-tabor.cz
10 | Kosova Bara kosova@szs-tabor.cz
11 | Krtickova Eliska krtickova@szs-tabor.cz
12 | Liskovcova Natélie liskovcova@szs-tabor.cz
13 | Maredova Matylda maredova@szs-tabor.cz
14 | MarSikova Katefina | marsikova.katerina@szs-tabor.cz
15 | Maskova Nikola maskova.nikola@szs-tabor.cz
16 | Mrzenova Katefina mrzenova@szs-tabor.cz
17 | Némcova Aneta nemcova.aneta@szs-tabor.cz
18 | Novakova Johana novakova.johana@szs-tabor.cz
19 | Pekarkova Lucie pekarkova@szs-tabor.cz
20 | Peskova Lucie peskova@szs-tabor.cz
21 | Pibilova Ema pibilova@szs-tabor.cz
22 | Pinterova Viktorie pinterova@szs-tabor.cz
23 | Rychla Veronika rychla@szs-tabor.cz
24 | Slavikovéa Natalie slavikova@szs-tabor.cz
25 | Synkova Tereza synkova@szs-tabor.cz
26 | Stastna Eliska stastna@szs-tabor.cz
27 | Vojtova Linda vojtova@szs-tabor.cz
28 | Wolingerova Marie | wolingerova@szs-tabor.cz
29
30

3a@szs-tabor.cz




